
NOM Prénom Classe NOM Prénom Classe

1 BARDE VICTOR CP 1 BARDE SAM CM2

2 CRIBIER JUSTINE CP 2 LEFEVRE LUCAS CE2

3 CRIBIER EMILIE CE1 3 FRACHON THIBAUT CM2

4 BESSARD AXEL CE1 4 FORVEILLE MELINA CE2

5 MOREL DREYFUS IBAN CE1 5 LEFEVRE YOAN CM1

6 LOPES JOHAN CE1 6 MAUGER KEVIN CM2

7 BERNARD VERDILLAN LUKA CP 7 RIVET ETHAN CM1

8 FIALO FERREIRA LARA CP 8 AIT-ETTALEB MACINE CM1

9 STEYAERT KILLIAN CE1 9 BAUMGARTNER LOU CM1

10 BEAU CARILLO LOU CP 10 PECHBERTY JULIE CM2

11 BALEIRO SORAIA CE1 11 ERNAUT ALEXIA CM2

12 STRZALKOWSKI EMMA CE1 12 ETCHART LENA CM2

13 LIROLA GABRIEL CP 13 ETCHART THIBAUD CE2

14 AIT-ETTALEB ASLEL CP 14 LAPERGUE IBAN CM2

15 LANANI CAMELIA CE1 15 COTIS MAEL CM2

16 DORATEGUY ELAIA CP

17 ROUX LUCAS CE1

18 ABOUELFATH SALIMA CP

JEUDI : JEUX DE RAQUETTES

NOM Prénom Classe NOM PRENOM Classe

1 BARDE SAM CM2 1 BARDE VICTOR CP

2 NGUYEN YONI CE2 2 CRIBIER EMILIE CP

3 LOPES ELSA CM2 3 CRIBIER JUSTINE CE1

4 FRACHON THIBAUT CM1 4 MELUL INES CE1

5 TAMOUKH ABDESSALAM CM1 5 BESSARD AXEL CE1

6 YONNET LOUANE CE2 6 LUL CELIA CE1

7 LEFEVRE YOAN CM1 7 MOREL DREYFUS IBAN CE1

8 GODON MORGAN CM2 8 BERNARD-VERDILLAN LUKA CP

9 AIT-ETTALEB MACINE CM1 9 STEYAERT KILLIAN CE1

10 FAUGERES MATHIS CM1 10 BEAU CARILLO LOU CP

11 COTIS MAEL CM2 11 STRALKOWSKI EMMA CE1

12 ERNAUT ALEXIS CM2 12 BALEIRO SORAIA CE1

13 ETCHART THIBAUD CE2 13 CROS CHARLOTTE CE1

14 LAPERGUE IBAN CM2 14 LIROLA GABRIEL CP

15 BARBE LAFFITE TIMEO CM2 15 AIT-ETTALEB ASLEL CP

16 MEIGNEN ELYN CE1

17 DORATEGUY ELAIA CP

NOM PRENOM Classe 18 BLANCHET JULIETTE CP

1 BARDE VICTOR CP

2 CRIBIER EMILIE CP

3 CRIBIER JUSTINE CE1

4 MELUL INES CE1

5 BESSARD AXEL CE1

6 LUL CELIA CE1

7 MOREL DREYFUS IBAN CE1

8 BERNARD-VERDILLAN LUKA CP

9 STEYAERT KILLIAN CE1

10 BEAU CARILLO LOU CP

11 STRALKOWSKI EMMA CE1

12 BALEIRO SORAIA CE1

13 CROS CHARLOTTE CE1

14 LIROLA GABRIEL CP

15 AIT-ETTALEB ASLEL CP

16 MEIGNEN ELYN CE1

17 DORATEGUY ELAIA CP

18 BLANCHET JULIETTE CP

                                                                 Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le

récupérer dès 15h30 (fin des temps d'enseignement), merci de nous tenir informés

       par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs délais.

IDEKIA : groupe BLEU du 3/01 AU 17/02 IDEKIA : groupe JAUNE du 3/01 AU 17/02

JEUDI : BADMINTON : 

JEUDI : JEUX DE RAQUETTES

MARDI : JUDO

IDEKIA : groupe JAUNE du 3/01 au 17/02

MARDI : PELOTE

IDEKIA : groupe BLEU du 3/01 AU 17/02






